JEDERMANNSCHIESSEN
IM JANUAR 2014

- ERGEBNISLISTE

GROSSE
TOMBOLA

SIEGEREHRUNG AM O1. FEBRUAR 2014

~ 19.30 UHR
SCHUTZENHAUS ,IN DER LIMBACH*

STIMMUNGSVOLLE
MUSIK UND TANZ

SCHUTZENVEREIN LITTFELD




%ok k Damen-Einzelwertung * %

* k% Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 k%
%% % Erstellt am : 26.01.2014 um : 13:04 Uhr * k%
Platz Name Verein Serien 1-3 Gesamt
i | Nothacker, Rita VdK activity 1 49 48 47 144
2 Weiskirch, Daniela Nodda 1 46 48 47 141
3 Kleinhenn, Erika Hittenfrauen 2 48 46 47 141
4 Lepack, Jessica Dreamteam 1 44 47 49 140
5 Krédmer, Sabine Nodda 2 46 47 47 140
6 Otto, Martina Hittenfrauen 1 43 47 48 138
7 Résler, Ruth Jungfrauen 1 44 47 47 138
8 Uhl, Margitta VdK activity 2 45 46 47 138
9 Schumacher, Sabine Die 3 Heiligen 46 47 45 138
10 Klinger, Kathrin Hittenfrauen 1 47 45 45 137
11 Bornhéft, Sabrina Nodda 2 46 43 47 136
12 Humpert, Jutta Die 3 Heiligen 46 44 46 136
13 Résler, Vanessa Jungfrauen 2 43 48 45 136
14 Gardlo, Katrin Waldwiese jun. 45 46 45 136
15 Mankel, Britta BeMans 45 48 43 136
16 Hees, Christine Dreamteam 1 45 44 46 135
17 Dettmann, Anne Hittenfrauen 1 46 44 45 135
18 Busch, Hildegard Waldwiese 45 46 44 135
19 Schleifenbaum, Doris VdK activity 2 45 46 44 135
20 Résler, Jennifer Jungfrauen 2 44 44 46 134
21 Stédhler, Martina Nodda 1 48 44 42 134
22 Reimann, Bettina Die 3 Heiligen 45 47 41 133
23 Fick, Britta Waldwiese jun. 44 41 47 132
24 Nicklas, Elfriede Jungfrauen 1 42 44 46 132
25 Zankowski, Bettina Jungfrauen 2 47 42 43 132
26 Stenzel, Sigrid Hiuttenfrauen 2 39 44 48 3131
27 Reimann, Astrid Nodda 1 42 46 42 130
28 Débbeler, Melanie Listige Lurche 46 42 42 130
29 Fick, Patrizia Waldwiese jun. 42 45 41 128
30 Cimmiotti, Andrea Hittenfrauen 3 40 43 44 127
31 Gérg, Sandra Hittenfrauen 4 40 45 42 127
32 Klein, Franziska - - - 41 42 42 125
33 Stahlschmidt, Monika VdK activity 1 37 44 43 124
34 Vélker, Angelika VdK activity 1 41 40 43 124
35 Wietschel, Elena Hittenfrauen 2 46 37 40 123
36 Schmidt, Petra Nodda 2 44 41 38 123
37 Neuhaus, Nadine Dreamteam 1 42 44 37 123
38 Flender, Rita Jungfrauen 1 41 41 40 122
39 Schumacher, Heidi Hiittenfrauen 3 44 38 40 122
40 Feyahn, Claudia Dreamteam 2 40 36 44 120
41 Wagner, Heike VAdK activity 2 40 42 37 119
42 Stolte, Kathrin SPD 2 46 41 32 119
43 Trautmann, Andrea Dreamteam 2 37 37 42 116
44 Tillmann, Simone Dreamteam 2 36 39 39 114
45 Dreisbach, Margret Hittenfrauen 4 39 36 39 114
46 Strohmann, Rita Hittenfrauen 3 39 39 35 113
47 Herling, Irmhild Hittenfrauen 4 30 36 38 104



* %%
* k%

#Z Damen-Mannschaftswertung £

Wettkampf - Auéwertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014

Erstellt am : 26.01.2014

13:04 Uhr

10

11

12

13

14

Hiittenfrauen 1

Die 3 Heiligen

Nodda 1

Jungfrauen 2

Nodda 2

Dreamteam 1

Waldwiese jun.

Hittenfrauen 2

VdK activity 1

Jungfrauen 1

VdK activity 2

Hittenfrauen 3

Dreamteam 2

Hittenfrauen 4

Otto, Martina
Klinger, Kathrin
Dettmann, Anne

Schumacher, Sabine
Humpert, Jutta
Reimann, Bettina

Weiskirch, Daniela
Stdhler, Martina
Reimann, Astrid

Rosler, Vanessa
Rosler, Jennifer
Zankowski, Bettina

Krédmer, Sabine
Bornhéft, Sabrina
Schmidt, Petra

Lepack, Jessica
Hees, Christine
Neuhaus, Nadine

Gardlo, Katrin
Fick, Britta
Fick, Patrizia

Kleinhenn, Erika
Stenzel, Sigrid
Wietschel, Elena

Nothacker, Rita

Stahlschmidt, Monika

Vélker, Angelika
Résler, Ruth
Nicklas, Elfriede
Flender, Rita

Uhl, Margitta

Schleifenbaum, Doris

Wagner, Heike

Cimmiotti, Andrea
Schumacher, Heidi
Strohmann, Rita

Feyahn, Claudia
Trautmann, Andrea
Tillmann, Simone

Gorg, Sandra
Dreisbach, Margret
Herling, Irmhild

138
137
135

138
136
133

141
134
130

136
134
132

140
136
123

140
135
123

136
132
128

141
131
123

144
124
124

138
132
122

138
135
119

127
122
113

120
116
114

127
114
104

410

407

405

402

399

398

396

395

392

392

392

362

350

345



*kk # Herren-Einzelwertung £ *kk
kkk Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 %k %k
% % % Erstellt am : 26.01.2014 um : 13:04 Uhr * k&
Platz Name Verein Serien 1-3 Gesant
1 Berens, Achim Marine 48 49 47 144
2 Lohmann, Dirk El Blindo 46 48 49 143
3 Burbach, Heiko Team+Struppi 48 46 49 143
4 Schmidt, Wolfgang MOSUS 100 49 46 48 143
5 Solbach, Patrick 1.FC Littfeld 1 50 47 46 143
6 Stahlschmidt, Bernd MOSUS 100 50 47 46 143
7 Minker, Andreas Team+Struppi 44 49 49 142
8 Schén, Thorsten Felsqueller 1 45 49 48 142
9 Tillmann, Bjérn Felsqueller 1 48 46 48 142
10 Herling, Bernd El Blindo 46 47 48 141
11 Flender, Dirk ITGM 46 48 47 141
1.2 Bender, Thorsten BeMans 46 48 46 140
13 Busch, Thomas Léschpatschen 48 46 46 140
14 Sohler, Wolfgang Waldwiese 47 46 46 139
15 Sassmann, Michael SPD 2 42 50 46 138
16 Schénhardt, Jochen Hainer Jung’s 46 46 45 137
17 Fick, Jochen Drei vorbei 47 46 44 137
18 Résler, Gundolf Schlammschiitzen 43 46 47 136
19 Minker, Boris Team+Struppi 44 45 47 136
20 Miller, Stefan El Blindo 45 45 46 136
21 Leopold, Olaf Marine 46 44 46 136
22 Winkler, Renee Schlammschiitzen 48 43 45 136
23 Stdhler, Arno Nodda 3 45 47 44 136
24 Schmidt, Otto Nodda 2 45 48 43 136
25 Pfeil, Uwe MOSUS 01 46 47 43 136
26 Dietrich, Wolfgang MOSUS 001 45 43 47 135
27 Gardlo, Hartmut Waldwiese 45 43 47 135
28 Gugliotta, Mattia - - - 46 43 46 135
29 Neuhaus, Thomas Felsqueller 2 43 48 44 135
30 Simonazzi, Frank Hainer Jung’s 44 47 44 135
31 Reimann, Gerald Nodda 3 46 45 44 135
32 StiBmann, Klaus Die Burberger 42 44 48 134
33 Richter, Andree - - - 43 43 48 134
34 Wurmbach, Helmut Léschpatschen 44 45 45 134
35 Meier, Klaus MOSUS 010 44 45 45 134
36 Dellori, Frank Nodda 5 45 44 45 134
37 Jochum, Hans Albert MOSUS 001 45 45 44 134
38 Strohmann, Heinz Werner MOSUS 01 45 45 44 134
39 Siebert, Jan - - - 46 44 44 134
40 Petermann, Bjdrn Loéschpatschen 44 44 45 133
41 Lautz, Rolf - - - 42 48 43 133
42 Mankel, Henning BeMans 44 47 42 133
43 Pioch, Roland MOSUS 100 45 46 42 133
44 Junk, Harald Ex Prellball 44 41 47 132
45 Knipp, Klaus 1.FC Littfeld 1 45 42 45 132
46 Dettmann, Ralf Ex Prellball 46 42 44 132
47 Zeig, Frank Drei vorbei 43 46 43 132
48 Schmidt, Detlef Nodda 3 45 44 43 132
49 Schelges, Jochen Bau GmbH 45 45 42 132

50 Stdhler, Kai Nodda 6 40 45 46 131



* %k # Herren-Einzelwertung £ *kk
* % % Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 * %
%%k Erstellt am : 26.01.2014 um : 13:04 Uhr F* k%
Platz Name Verein Serien 1-3 Gesamt
51 Heinz, Ulrich Nodda 2 40 46 45 131
52 Goébel, Achim Marine 43 44 44 13
53 Hadem, Eckhard Die Burberger 44 43 44 131
54 Arhelger, Eckart Nodda 5 39 45 46 130
55 Breuer, Joachim MOSUS 010 42 44 44 130
56 Klinger, Norbert ) ITGM 44 44 42 130
57 Flender, Axel Hittenjungs 1 47 41 42 130
58 Stdhler, Helmut Nodda 1 40 45 44 129
59 Klein, Henning - - 41 44 44 129
60 Verderber, Dieter MOSUS 01 44 42 43 129
61 Hees, Bjérn Felsqueller 1 43 44 42 129
62 Walbersdorf, Peter Die Burberger 36 45 47 128
63 Lepack, Michael Felsqueller 2 40 44 44 128
64 Vélker, Norbert MOSUS 010 40 45 43 128
65 Affeldt, Wolfgang Drei vorbei 42 44 42 128
66 G6ldenitz, Werner Hainer Jung’s 44 42 42 128
67 Weiskirch, Ralf Nodda 2 42 40 45 127
68 Schmidt, Christoph Listige Lurche 42 41 44 127
69 Lutat, Moritz Hittenjungs 2 44 42 41 127
70 Stdhler, Tim Nodda 6 39 44 43 126
71 Brihl, Andreas MOSUS 001 41 43 42 126
72 Bottenberg, Walther MOSUS 1 40 39 46 125
73 Zwierlein, Kai Hittenjungs 2 39 43 43 125
74 Groth, Sebastian Hittenjungs 1 44 43 38 125
75 Bertelmann, Philip Hittenjungs 2 36 42 46 124
76 StiBmann, Erik Tennis U30 40 44 40 124
77 Schmitt, Olek - - - 41 43 40 124
78 Trube, Gustav SPD 1 42 43 39 124
79 Schmid, Sebastian Tennis U30 40 38 44 122
80 Bald, Michael MOSUS 1 44 34 44 122
81 Nitzsche, Peter Nodda 5 43 42 37 122
82 Fick, Martin Nodda 1 47 43 32 122
83 Wagner, Erik Nodda 4 40 41 40 121
84 Kaltschmidt, Mario ITGM 39 44 38 121
85 Bald, Dominik Hittenjungs 1 39 47 35 121
86 Feyahn, Ralf Felsqueller 2 41 41 38 120
87 Débbeler, Johannes Listige Lurche 35 42 42 119
88 Gugliotta, Andi - - - 38 40 40 118
89 Bécking, Meik Bau GmbH 39 42 36 117
90 Weber, Erich Ex Prellball 40 35 41 116
91 Wallerus, Peter Schlammschiitzen 44 35 37 116
92 Denker, Heinz-Werner SPD 1 41 35 39 115
93 Julius, Dieter MOSUS 1 34 41 39 114
924 Hille, Dieter SPD 1 40 37 36 113
95 GObel, Benjamin 1.FC Littfeld 1 38 34 40 112
96 Zankowski, Reiner Schlammschiitzen 35 37 38 110
97 Schleifenbaum, Eberhard Nodda 1 37 36 37 110
98 Stdhler, Jo6rn Nodda 6 34 42 32 108

99 Denker, Tim SPD 2 29 31 16 76



% % %
* %%

# Herren-Mannschaftswertung

Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schlessen 2014
Erstellt am : 26.01.2014

um

13:04 Uhr

10

i e

12

13

14

Team+Struppi

El Blindo

MOSUS 100

Felsqueller 1

Marine

Waldwiese

BeMans

Léschpatschen

Nodda 3

Hainer Jung’s

MOSUS 01

Drei vorbei

MOSUS 001

Nodda 2

Burbach, Heiko
Minker, Boris
Minker, Andreas

Lohmann, Dirk
Herling, Bernd
Miller, Stefan

Stahlschmidt, Bernd
Pioch, Roland
Schmidt, Wolfgang

Schén, Thorsten
Hees, Bjérn
Tillmann, Bjérn

Berens, Achim
Leopold, Olaf
Goébel, Achim

Gardlo, Hartmut
Busch, Hildegard
Sohler, Wolfgang

Mankel, Britta
Mankel, Henning
Bender, Thorsten

Wurmbach, Helmut
Busch, Thomas
Petermann, Bjorn

Reimann, Gerald
Stahler, Arno
Schmidt, Detlef

Simonazzi, Frank
Schénhardt, Jochen
GOldenitz, Werner

Strohmann, Heinz Werner

Pfeil, Uwe
Verderber, Dieter

Zeig, Frank
Fick, Jochen
Affeldt, Wolfgang

Dietrich, Wolfgang
Brihl, Andreas
Jochum, Hans Albert

Heinz, Ulrich

Weiskirch, Ralf
Schmidt, Otto

421

420

419

413

411

409

409

407

403

400

399

397

395

394



* k% # Herren-Mannschaftswertung £ ks
* % %k Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schlessen 2014 * % %
%%k % Erstellt am : 26.01.2014 um : 13:04 Uhr %% %
Platz Mannschaft Schuetzen 1-3 Einzelergebnis Gesamt

15 Die Burberger StiBmann, Klaus 134

Walbersdorf, Peter 128

Hadem, Eckhard 131 393
16 MOSUS 010 Breuer, Joachim 130

Meier, Klaus 134

Vélker, Norbert 128 392
17 ITGM Flender, Dirk 141

Klinger, Norbert 130

Kaltschmidt, Mario 121 392
18 Schlammschiitzen Wallerus, Peter 116

Winkler, Renee 136

Résler, Gundolf 136 388
19 1.FC Littfeld 1 Solbach, Patrick 143

Knipp, Klaus 132

Gébel, Benjamin 112 387
20 Nodda 5 Arhelger, Eckart 130

Dellori, Frank 134

Nitzsche, Peter 122 386
21, Felsqueller 2 Feyahn, Ralf 120

Neuhaus, Thomas 135

Lepack, Michael 128 383
22 Ex Prellball Weber, Erich 116

Junk, Harald 132

Dettmann, Ralf 132 380
23 Hittenjungs 2 Bertelmann, Philip 124

Zwierlein, Kai 125

Lutat, Moritz 127 376
24 Listige Lurche Schmidt, Christoph 127

Débbeler, Johannes 119

Débbeler, Melanie 130 376
25 Hittenjungs 1 Bald, Dominik 12%

Flender, Axel 130

Groth, Sebastian 125 376
26 Nodda 6 Stdhler, Tim 126

Stahler, Kai 131

Stdahler, JOrn 108 365
27 MOSUS 1 Bottenberg, Walther 125

Julius, Dieter 114

Bald, Michael 122 361
28 Nodda 1 Stdhler, Helmut 129

Fick, Martin 122

Schleifenbaum, Eberhard 110 361



* k% Herren-Mannschaftswertung £ &k
* k% Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 * k%
% % %k Erstellt am : 26.01.2014 um : 13:04 Uhr k%
Platz Mannschaft Schuetzen 1-3 Einzelergebnis Gesamt
29 SPD 1 Trube, Gustav 124
Hille, Dieter 113
Denker, Heinz-Werner 115 352
30 SPD 2 Denker, Tim 76
Stolte, Kathrin 119
Sassmann, Michael 138 333
31 Bau GmbH Bécking, Meik 117
Schelges, Jochen 132
0 249
32 Tennis U30 Schmid, Sebastian 122
SuBmann, Erik 124
0 246
33 Nodda 4 Wagner, Erik 121
0

0 121



JedermannschieRen 2014

GlucksscheibenschieRen

Name Verein/Gruppe 12| 3 Gesamt
1. |Berens, Achim Marine 29 (45 50| 124
2. |Reimann, Astrid Nodda 26 43/50 119
3. |Gardlo, Hartmut Waldwiese 21|26 |50 97
4. |Dellori, Frank Nodda 18 (26|50 94
5. |Rosler, Ruth Jungfrauen 18 |30/ 46 94
6. |Lohmann, Dirk El Blindo 22 26|46 94
7. |Solbach, Patrick 1. FC Littfeld 21 (26|46 93
8. |Gobel, Achim Marine 14 /126 |49 89
9. |Tillmann, Bjorn Felsqueller 16 128 /45| 89
10. Heinz, Ulrich Nodda -10(47|50, 87
Jedermannkonig

Insignien |Name Verein/Gruppe
Konig Julius, Dieter MOSUS
Krone Reimann, Astrid Nodda
Zepter Gorg, Sandra Huttenfrauen
Apfel Solbach, Patrick 1. FC Littfeld
Geck Hille, Dieter SPD

Beste Schutzen uber 50 Jahre
Name Verein/Gruppe
Nothacker, Rita VDK activity
Schmidt, Wolfgang MOSUS

www.sv-littfeld.de




