## JEDERMANNSCHIESSEN IM JANUAR 2014



## SIEGEREHRUNG AM 01. FEBRUAR 2014 19.30 UHR SCHÜTZENHAUS "IN DER LIMBACH"



SCHÜTZENVEREIN LITTFELD

\*\*\* Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 \*\*\*

\*\*\* Erstellt am: 26.01.2014 um: 13:04 Uhr \*\*\*

Platz	Name	Verein	Serien 1-3	Gesamt
1	Nothacker, Rita	VdK activity 1		144
2	Weiskirch, Daniela	Nodda 1	46 48 47	
3	Kleinhenn, Erika	Hüttenfrauen 2		141
4	Lepack, Jessica	Dreamteam 1		140
5	Krämer, Sabine		46 47 47	140
6	Otto, Martina	Hüttenfrauen 1		138
7	Rösler, Ruth	Jungfrauen 1		138
8	Uhl, Margitta	VdK activity 2	45 46 47	138
9	Schumacher, Sabine	Die 3 Heiligen	46 47 45	138
10	Klinger, Kathrin	Hüttenfrauen 1		137
11	Bornhöft, Sabrina	Nodda 2	46 43 47	136
12	Humpert, Jutta	Die 3 Heiligen	46 44 46	136
13 14	Rösler, Vanessa	Jungfrauen 2	43 48 45	136
15	Gardlo, Katrin	Waldwiese jun.		136
16	Mankel, Britta Hees, Christine	BeMans Dreamteam 1	45 48 43	136
17	Dettmann, Anne	Hüttenfrauen 1	45 44 46	135
18	Busch, Hildegard	Waldwiese	45 46 44	135
19	Schleifenbaum, Doris	VdK activity 2	15 16 11	135 135
20	Rösler, Jennifer	Jungfrauen 2	44 44 46	134
21	Stähler, Martina	Nodda 1	48 44 42	134
22	Reimann, Bettina	Die 3 Heiligen		133
23	Fick, Britta	Waldwiese jun.	44 41 47	132
24	Nicklas, Elfriede	Jungfrauen 1	42 44 46	132
25	Zankowski, Bettina	Jungfrauen 2	47 42 43	132
26	Stenzel, Sigrid	Hüttenfrauen 2	39 44 48	131
27	Reimann, Astrid	Nodda 1	42 46 42	130
28	Döbbeler, Melanie	Listige Lurche	46 42 42	130
29	Fick, Patrizia	Waldwiese jun.	42 45 41	128
30	Cimmiotti, Andrea	Hüttenfrauen 3	40 43 44	127
31	Görg, Sandra	Hüttenfrauen 4	40 45 42	127
32	Klein, Franziska		41 42 42	125
33	Stahlschmidt, Monika	VdK activity 1	37 44 43	124
34	Völker, Angelika	VdK activity 1	41 40 43	124
35	Wietschel, Elena	Hüttenfrauen 2	46 37 40	123
36	Schmidt, Petra	Nodda 2	44 41 38	123
37	Neuhaus, Nadine	Dreamteam 1	42 44 37	123
38 39	Flender, Rita	Jungfrauen 1	41 41 40	122
40	Schumacher, Heidi Feyahn, Claudia	Hüttenfrauen 3	44 38 40	122
41	Wagner, Heike	Dreamteam 2	40 36 44	120
42	Stolte, Kathrin	VdK activity 2 SPD 2	40 42 37	119
43	Trautmann, Andrea	Dreamteam 2	46 41 32 37 37 42	119
44	Tillmann, Simone	Dreamteam 2	36 39 39	116 114
45	Dreisbach, Margret	Hüttenfrauen 4	39 36 39	114
46	Strohmann, Rita	Hüttenfrauen 3	39 39 35	113
47	Herling, Irmhild	Hüttenfrauen 4	30 36 38	104
				104

\*\*\*

\*\*\* Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014

\*\*\*

Erstellt am: 26.01.2014 um: 13:04 Uhr

\*\*\*

	Erst	cellt am: 26.01.2014 um	: 13:04 Unr	***
Platz	Mannschaft	Schuetzen 1-3	Einzelergebnis	Gesamt
1	Hüttenfrauen 1		138	
		Klinger, Kathrin	137	
		Dettmann, Anne	135	410
2	Die 3 Heiligen	Schumacher, Sabine	138	
	3	Humpert, Jutta	136	
		Reimann, Bettina	133	407
3	Nodda 1	Weiskirch, Daniela	141	
		Stähler, Martina	134	
		Reimann, Astrid	130	405
4	Jungfrauen 2	Rösler, Vanessa	136	
		Rösler, Jennifer	134	
		Zankowski, Bettina	132	402
5	Nodda 2	Krämer, Sabine	140	
		Bornhöft, Sabrina	136	
		Schmidt, Petra	123	399
6	Dreamteam 1	Lepack, Jessica	140	
		Hees, Christine	135	
		Neuhaus, Nadine	123	398
7	Waldwiese jun.	Gardlo, Katrin	136	
		Fick, Britta	132	
		Fick, Patrizia	128	396
8	Hüttenfrauen 2	Kleinhenn, Erika	141	
		Stenzel, Sigrid	131	
		Wietschel, Elena	123	395
9	VdK activity 1	Nothacker, Rita	144	
		Stahlschmidt, Monika	124	
		Völker, Angelika	124	392
10	Jungfrauen 1	Rösler, Ruth	138	
		Nicklas, Elfriede	132	
		Flender, Rita	122	392
11	VdK activity 2	Uhl, Margitta	138	
		Schleifenbaum, Doris	135	
		Wagner, Heike	119	392
12	Hüttenfrauen 3	Cimmiotti, Andrea	127	
		Schumacher, Heidi	122	
		Strohmann, Rita	113	362
13	Dreamteam 2	Feyahn, Claudia	120	
		Trautmann, Andrea	116	y <u></u>
		Tillmann, Simone	114	350
14	Hüttenfrauen 4	Görg, Sandra	127	
		Dreisbach, Margret	114	
		Herling, Irmhild	104	345

\*\*\* Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 \*\*\*

\*\*\* Erstellt am: 26.01.2014 um: 13:04 Uhr \*\*\*

-----Platz Name Serien 1-3 Gesamt Verein -----

\*\*\*

\*\*\* Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 \*\*\*

\*\*\* Erstellt am: 26.01.2014 um: 13:04 Uhr \*\*\*

~~~	Ersteilt am :	26.01	.2014 um : 13:0	14 Unr		***
Platz	Name		Verein			3 Gesamt
51	Heinz, Ulrich		Nodda 2			
52	Göbel, Achim		Marine	43 4	14 44	131
53	Hadem, Eckhard		Die Burberger	44	43 44	
54	Arhelger, Eckart		Nodda 5		15 46	
55	Breuer, Joachim		MOSUS 010	42	14 44	
56	Klinger, Norbert	*	ITGM	44	14 42	
57	Flender, Axel		Hüttenjungs 1	47	11 42	
58	Stähler, Helmut		Nodda 1		15 44	
59	Klein, Henning				14 44	
60	Verderber, Dieter		MOSUS 01	44	12 43	
61	Hees, Björn		Felsqueller 1	43 4	14 42	
62	Walbersdorf, Peter		Die Burberger		15 47	
63	Lepack, Michael		Felsqueller 2	40 4	14 44	
64	Völker, Norbert		MOSUS 010		15 43	
65	Affeldt, Wolfgang		Drei vorbei	42	14 42	
66	Göldenitz, Werner		Hainer Jung's	44	12 42	
67	Weiskirch, Ralf		Nodda 2	42 4	10 45	
68	Schmidt, Christoph		Listige Lurche	42 4	11 44	127
69	Lutat, Moritz		Hüttenjungs 2	44	12 41	127
70	Stähler, Tim		Nodda 6		14 43	126
71	Brühl, Andreas		MOSUS 001		13 42	126
72	Bottenberg, Walther		MOSUS 1		39 46	125
73	Zwierlein, Kai		Hüttenjungs 2	39 4	13 43	125
74	Groth, Sebastian		Hüttenjungs 1	44 4	13 38	125
75	Bertelmann, Philip		Hüttenjungs 2	36 4	12 46	124
76	Süßmann, Erik		Tennis U30	40 4	4 40	124
77	Schmitt, Olek				13 40	
78	Trube, Gustav		SPD 1		13 39	
79	Schmid, Sebastian		Tennis U30		88 44	
80	Bald, Michael		MOSUS 1		34 44	
81	Nitzsche, Peter		Nodda 5		2 37	
82 83	Fick, Martin		Nodda 1		3 32	
84	Wagner, Erik		Nodda 4		1 40	121
85	Kaltschmidt, Mario		ITGM		4 38	
86	Bald, Dominik Feyahn, Ralf		Hüttenjungs 1		7 35	121
87	Döbbeler, Johannes		Felsqueller 2		1 38	120
88	Gugliotta, Andi		Listige Lurche		2 42	119
89	Böcking, Meik				0 40	118
90	Weber, Erich		Bau GmbH		2 36	117
91	Wallerus, Peter		Ex Prellball Schlammschützen		5 41	116
92	Denker, Heinz-Werner				5 37	116
93	Julius, Dieter		SPD 1 MOSUS 1		5 39	115
94	Hille, Dieter		SPD 1		1 39	114
95	Göbel, Benjamin		1.FC Littfeld 1			113
96	Zankowski, Reiner		Schlammschützen		4 40	112
97	Schleifenbaum, Eberhard		Nodda 1		7 38	110
98	Stähler, Jörn		Nodda 6		2 32	110
99	Denker, Tim		SPD 2		1 16	108 76
				23 3	T T0	/6

\*\*\*

\*\*\* Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014

\*\*\*

Erstellt am: 26.01.2014 um: 13:04 Uhr

\*\*\*

***	Ers	tellt am : 26.01.2014 un	m : 13:04 Uhr	***
Platz	Mannschaft	Schuetzen 1-3	Einzelergebnis	Gesamt
1	Team+Struppi		143	
		Münker, Boris	136	
		Münker, Andreas	142	421
2	El Blindo	Lohmann, Dirk	143	
		Herling, Bernd	141	
		Müller, Stefan	136	420
3	MOSUS 100	Stahlschmidt, Bernd	143	
		Pioch, Roland	133	
		Schmidt, Wolfgang	143	419
4	Felsqueller 1	Schön, Thorsten	142	
	1	Hees, Björn	129	
		Tillmann, Björn	142	413
5	Marine	Berens, Achim	144	
		Leopold, Olaf	136	
		Göbel, Achim	131	411
				411
6	Waldwiese	Gardlo, Hartmut	135	
		Busch, Hildegard	135	
		Sohler, Wolfgang	139	409
7	BeMans	Mankel, Britta	136	
		Mankel, Henning	133	
		Bender, Thorsten	140	409
8	Löschpatschen	Wurmbach, Helmut	134	
		Busch, Thomas	140	
		Petermann, Björn	133	407
9	Nodda 3	Reimann, Gerald	135	
		Stähler, Arno	136	
		Schmidt, Detlef	132	403
10	Hainer Jung's	Simonazzi, Frank	135	
		Schönhardt, Jochen	137	
		Göldenitz, Werner	128	400
11	MOSUS 01	Strohmann, Heinz Werner	134	
		Pfeil, Uwe	136	
		Verderber, Dieter	129	399
12	Drei vorbei	Zeig, Frank	132	
	TTOT VOLNET	Fick, Jochen	132	
		Affeldt, Wolfgang	128	397
13	MOSUS 001	Dietrich, Wolfgang	135	
-5 = '		Brühl, Andreas	126	
		Jochum, Hans Albert	134	395
14	Nodda 2	Heinz, Ulrich	101	
14	Modern 2		131	
		Weiskirch, Ralf	127	
		Schmidt, Otto	136	394

\*\*\* Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 \*\*\*

\*\*\* Erstellt am: 26.01.2014 um: 13:04 Uhr \*\*\*

		elit am : 26.01.2014		***
Platz	Mannschaft	Schuetzen 1-3	Einzelergebnis	Gesamt
15	Die Burberger	Süßmann, Klaus	134	
		Walbersdorf, Peter	128	
		Hadem, Eckhard	131	393
16	MOSUS 010	Breuer, Joachim	130	
		Meier, Klaus	134	
		Völker, Norbert	128	392
17	ITGM	Flender, Dirk	141	
		Klinger, Norbert	130	
		Kaltschmidt, Mario	121	392
18	Schlammschützen	Wallerus, Peter	116	
10	DOILL GAMMADOILG CZ CII	Winkler, Renee	136	
		Rösler, Gundolf	136	388
19	1 FC Littfeld 1	Solbach, Patrick	142	
17	1.10 Liccieia i	Knipp, Klaus	143	
		Göbel, Benjamin	132	207
		Gober, benjamin	112	387
20	Nodda 5	Arhelger, Eckart	130	
		Dellori, Frank	134	
		Nitzsche, Peter	122	386
21	Felsqueller 2	Feyahn, Ralf	120	
		Neuhaus, Thomas	135	
		Lepack, Michael	128	383
22	Ex Prellball	Weber, Erich	116	
		Junk, Harald	132	
		Dettmann, Ralf	132	380
23	Hüttenjungs 2	Bertelmann, Philip	124	
		Zwierlein, Kai	125	
		Lutat, Moritz	127	376
24	Listige Lurche	Schmidt, Christoph	127	
		Döbbeler, Johannes	119	
		Döbbeler, Melanie	130	376
25	Hüttenjungs 1	Bald, Dominik	121	
		Flender, Axel	130	
		Groth, Sebastian	125	376
26	Nodda 6	Stähler, Tim	126	
		Stähler, Kai	131	
		Stähler, Jörn	108	365
27	MOSUS 1	Bottenberg, Walther	125	
		Julius, Dieter	114	
		Bald, Michael	122	361
28	Nodda 1	Stähler, Helmut	129	
		Fick, Martin	122	
			122	

\*\*\*

\*\*\* Wettkampf - Auswertung SV Littfeld Jedermann-Schiessen 2014 \*\*\*

\*\*\* Erstellt am: 26.01.2014 um: 13:04 Uhr \*\*\*

Platz	Mannschaft	Schuetzen 1-3	Einzelergebnis	Gesamt
29	SPD 1	Trube, Gustav	124	
		Hille, Dieter	113	
		Denker, Heinz-Werner	115	352
30	SPD 2	Denker, Tim	76	
		Stolte, Kathrin	119	
		Sassmann, Michael	138	333
31	Bau GmbH	Böcking, Meik	117	
		Schelges, Jochen	132	
			0	249
32	Tennis U30	Schmid, Sebastian	122	
		Süßmann, Erik	124	
			0	246
33	Nodda 4	Wagner, Erik	121	
		-	0	
			0	121

## Jedermannschießen 2014

	Glücksscheibenschießen						
	Name	Verein/Gruppe	1	2	3	Gesamt	
1.	Berens, Achim	Marine	29	45	50	124	
2.	Reimann, Astrid	Nodda	26	43	50	119	
3.	Gardlo, Hartmut	Waldwiese	21	26	50	97	
4.	Dellori, Frank	Nodda	18	26	50	94	
5.	Rösler, Ruth	Jungfrauen	18	30	46	94	
6.	Lohmann, Dirk	El Blindo	22	26	46	94	
7.	Solbach, Patrick	1. FC Littfeld	21	26	46	93	
8.	Göbel, Achim	Marine	14	26	49	89	
9.	Tillmann, Björn	Felsqueller	16	28	45	89	
10.	Heinz, Ulrich	Nodda	-10	47	50	87	

Jedermannkönig				
Insignien	Name	Verein/Gruppe		
König	Julius, Dieter	MOSUS		
Krone	Reimann, Astrid	Nodda		
Zepter	Görg, Sandra	Hüttenfrauen		
Apfel	Solbach, Patrick	1. FC Littfeld		
Geck	Hille, Dieter	SPD		

Beste Schützen über 50 Jahre		
Name	Verein/Gruppe	
Nothacker, Rita	VDK activity	
Schmidt, Wolfgang	MOSUS	